%
Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12162 - JORGE

126955 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO ONE BRANCO 7720003

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12162 - JORGE

99406 - RODA MEIO POLIESTIRENO 1,6X3X240CM
466 RM/BR

Loja: 45 Tipo: 3 Vendedor: 12162 - JORGE

89919 - GRELHA 150MM REDONDA ABRE/FECHA

@ BRANCA
AN

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

56536 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE
___ 72CM CROMADO
et —=——

’L 88409 - PAPELEIRA IDEA CROMADO 2761406

88411 - PORTA TOALHA BARRA IDEA CHROME
2685206

52922 - VALVULA ESCOAMENTO CR S/LADRAO
1603

68191 - RODAPE POLIESTIRENO 1,6X15X240CM
480 RP/BR

120202 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LIFT BICA
BAIXA CROMADO 00871906

Tamanho

1,6x3x240cm

150mm

60cm

1,6x15x240c

m

Pedido: 94828 Vendedor: JORGE CHAFIC ABDOU

Marca

Lorenzetti

Santa Luzia

Tigre

Blukit

Blukit

Docol

Docol

Real

Santa Luzia

Docol

Cliente: 95.313.698/0001-01 - CONDOMINIO EDIFICIO ACACIAS

Quantidade

1PC

30 BR

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

30 BR

1PC

Data Emissao: 07/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/07/2022 1635

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
699,90 0,00 699,90
53,17 0,00 1.595,10
28,16 0,00 28,16
33,65 0,00 33,65
32,09 0,00 32,09
34,70 0,00 34,70
69,08 0,00 69,08
32,14 0,00 32,14
205,38 0,00 6.161,40
537,38 0,00 537,38




Pedido: 94828 Vendedor: JORGE CHAFIC ABDOU

1%
<V " Cliente: 95.313.698/0001-01 - CONDOMINIO EDIFICIO ACACIAS

Balaroti

Adsulcasaiepn mlons Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca Quantidade
136508 - DUCHA HIGIENICA 1/2" NOVA LOGGICA X
COM REGISTRO DERIVACAO E GATILHO 12 Docol 2pPC
CROMADO 01137906

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA 2700 71 AP.503 BL/AND.APT BALNEARIO CAMBORIU SC 88330374
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA 2700 71 AP.503 BL/AND.APT BALNEARIO CAMBORIU SC 88330374
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 45 Tipo: 3: RUA 2700 71 AP.503 BL/AND.APT BALNEARIO CAMBORIU SC 88330374
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Data Emissao: 07/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/07/2022 1635

16:46 |

Pagina: 2de2
R$ Unitario Desc. R$ Total
387,89 0,00 775,78

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 51,59

Total do Orgcamento: R$ 10.050,97

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



